97 ראו עמ"ץ (מחוזי ת"א) 11002-10-18 **Alqasem נ' משרד הפנים** (נבו 12.10.2018) (להלן: עניין **אלקאסם במחוזי**); עניין **אלקאסם כבג"ץ**, לעיל ה"ש 48. למעשה, לפני שהעניין הגיע לבית המשפט המחוזי הוא נדון לפני ערכאה נוספת והיא בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 (להלן: חוק הכניסה או החוק), ראו ערר (כניסה לישראל ת"א) 5604-18 **אלקאסם נ' רשות האוכלוסין וההגירה** (נבו 4.10.2018).

98 ראו חוק הכניסה לישראל (תיקון מס' 28), התשע"ז-2017, ס"ח 458. נוסח סעיף 2(ד) לחוק הכניסה קבע כי לא ינתנו רישיונות על פי החוק לאדם "אם הוא, הארגון או הגוף שהוא פועל בעבורו, פרסם ביועין קריאה פומבית להטלת חרם על מדינת ישראל, כהגדרתו בחוק למניעת פגיעה במדינת ישראל באמצעות

בית המשפט ציין גם כי התקיים הליך מנהלי תקין בעניינה של המערערת שבו נשקלו כל השיקולים הרלוונטיים.<sup>103</sup> רק לאחר מכן הוא ניגש לבחינת השיקולים התוכניים עצמם ולטענות הצדדים בעניינם.<sup>104</sup> כשהוא דן בשיקולים התוכניים הדגיש בית המשפט כי גם השיקולים לטובת המערערת, כגון

חרם, התשע"א–2011, או התחייב להשתתף בחרם כאמור". ס"ק 2(ה) הותיר לשר סמכות להעניק בכל זאת אשרה במקרים כאלה "מטעמים מיוחדים שיירשמו".

99 ראו עניין **אלקאסם בבג"ץ**, לעיל ה"ש 48, פס' 14 לפסק דינו של השופט הנדל (העובדות הנוגעות לפעילותה של אלקאסם במרכז ללימודים יהודיים מופיעות רק בפסק הדין של בג"ץ ואינן נזכרות בפסק הדין המחוזי).